АДМИНИСТРАЦИЯ
  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  13.09.2012г.

                                     № 663
О внесении изменений в постановление администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 28.04.2012 № 232 «Об установлении  размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»
     В целях установления размера платы, обеспечивающей содержание общего имущества в жилых многоквартирных домах в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13 августа 2006 г. N 491 "Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность", в связи с закрытием несанкционированной свалки, расположенной, в 100м от микрорайона «Западный»  и платным оказанием услуг по приему жидких и твердых бытовых отходов на полигоне, расположенном в 1000 м по направлению на северо-запад от ориентира р.п. Колывань, в соответствии с ч.3 ст. 156 и ч.4 ст. 158 Жилищного Кодекса РФ, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, решением комиссии по осуществлению полномочий регулирующего органа в сфере жилищно-коммунального комплекса рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирского района от 07.09.2012 г № 2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 28.04.2012 № 232 «Об установлении  размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» следующие изменения:
В подпункте 1 пункта 1 в столбце «Плата» по строке «Вывоз жидких бытовых отходов»  читать «16,56», по строке « Вывоз твердых бытовых отходов» читать «1,57», по строке «Итого» читать «20,11».

В подпункте 1 пункта 2 в столбце «Плата» по строке «Вывоз жидких бытовых отходов»  читать «16,56», по строке « Вывоз твердых бытовых отходов» читать «1,57», по строке «Итого» читать «27,33».

Пункт 2 заменить словосочетанием следующего содержания:
«Постановление вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования по 30 апреля 2013г.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      заместителя главы администрации р.п. Колывань Чалых Е.М.

Глава  р.п. Колывань

В.Н. Тайлаков